
Ergebnis Zwergenaufstand 05.10.2023, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12V

Bestzeit Sven Eberhard 9,160 s Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 103,59 Honda S800 #2 9,160 7 3 19
2 Holger Schmidt 102,04 Mini 9,186 6 2 18
3 Michi Wilke 101,85 Renault 4CV 9,246 3 3 24
4 Claus A. 101,37 Lotus Elan 9,191 8 1 5
5 Michael Föller 101,31 Abarth 1000TCR 9,236 3 1 9
6 Pepe Schnack 100,93 Honda S800C 9,180 4 1 22
7 Alex Hinz 100,31 NSU TT 9,384 1 1 11
8 Ralf Pickert 99,29 Abarth 595 9,451 5 1 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 103,59 16:00.00
5 2 25 4:00.00 9,203 24
6 1 26 4:00.00 9,192 25
7 3 26 4:00.00 9,16 19
8 4 26,59 4:00.00 9,276 9

2 Holger Schmidt 102,04 16:00.47
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2 Holger Schmidt 102,04 16:00.47
5 4 24 4:00.00 9,189 13
6 2 26 4:00.00 9,186 18
7 1 26 4:00.00 9,218 20
8 3 26,04 4:00.47 9,186 7

3 Michi Wilke 101,85 16:00.00
1 2 25 4:00.00 9,317 17
2 1 25 4:00.00 9,258 13
3 3 26 4:00.00 9,246 24
4 4 25,85 4:00.00 9,313 23

4 Claus A. 101,37 16:00.00
5 3 24 4:00.00 9,435 18
6 4 26 4:00.00 9,342 8
7 2 25 4:00.00 9,297 17
8 1 26,37 4:00.00 9,191 5

5 Michael Föller 101,31 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,364 2
2 2 26 4:00.00 9,279 10
3 1 25 4:00.00 9,236 9
4 3 26,31 4:00.00 9,303 22

6 Pepe Schnack 100,93 16:00.00
1 3 25 4:00.00 9,216 22
2 4 25 4:00.00 9,303 5
3 2 26 4:00.00 9,208 203 2 26 4:00.00 9,208 20
4 1 24,93 4:00.00 9,18 22
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7 Alex Hinz 100,31 16:00.98
1 1 25 4:00.51 9,384 11
2 3 25 4:00.00 9,41 10
3 4 25 4:00.46 9,509 15
4 2 25,31 4:00.00 9,393 16

8 Ralf Pickert 99,29 16:00.00
5 1 25 4:00.00 9,451 17
6 3 24 4:00.00 9,455 15
7 4 25 4:00.00 9,535 18
8 2 25,29 4:00.00 9,529 16

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,192 9,203 9,160 9,276
Holger Schmidt 9,218 9,186 9,186 9,189
Michi Wilke 9,258 9,317 9,246 9,313
Claus A. 9,191 9,297 9,435 9,342
Michael Föller 9,236 9,279 9,303 9,364
Pepe Schnack 9,180 9,208 9,216 9,303
Alex Hinz 9,384 9,393 9,410 9,509
Ralf Pickert 9,451 9,529 9,455 9,535
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